
 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 

 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 
Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., dr. h. c., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ  
DOKUMENTACE Č. 6 

 
Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení zadávací dokumentace 
k zadávacímu řízení:  
 
Název veřejné zakázky:  133_MK_Fotovoltaická elektrárna „G“ 
Interní číslo veřejné zakázky:  23/9615/133 
 
Vážení účastníci, 
 
k dotazu č. 1: 

 
 
sdělujeme odpověď: 
Zadavatel požaduje, aby byl dodavatel schopen po stanovenou dobu zajistit, ve smyslu nabídky, 
pozáruční servis, osobně nebo zprostředkovaně.  
Vzhledem k tomu, že se dle zadavatele jedná o samostatný vztah nad rámec smlouvy o dílo, která je 
součástí zadávací dokumentace, není možné rozsah poptávky, resp. množství akceptovaných 
cenových nabídek, v současné době definovat.  
Vzhledem k interním předpisům zadavatele, by se jednalo dle ceny buď o objednávku, nebo o 
smlouvu. 
 
k dotazu č. 2: 

 
 
sdělujeme odpověď: 
Fakturace bude řešena v souladu se smluvními podmínkami uvedenými v článku 2 bodu 3. návrhu 
smlouvy, který je přílohou zadávací dokumentace. 
Platba ceny za předmět podle této smlouvy bude objednatelem provedena na základě faktury 
vystavené dodavatelem po převzetí předmětu objednatelem znějící na cenu za předmět. 
 



 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 

 

Budova již byla projektována s ohledem na instalaci fotovolataické elektrárny.  
viz příloha č. 3 vysvětlení č. 2 - 22_133_Statický výpočet_G 
 
 
V Liberci dne 22. 1. 2024 
 
 
 

       
 za zadavatele Mgr. Marie Křelinová 

 


		2024-01-22T15:00:42+0100
	Mgr. Marie Křelinová




